
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

87428

80391525
80391595

39150025
39150095

 
 

rot
schwarz

A4
A4

12 Fächer
  

80391535
80391555

39150035
39150055

 
 

blau
grün

A4
A4

12 Fächer
  

Ordnungsmappe Recycle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt die Ordnungsmappe geöffnetSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungOrdnungsmappe Recycle, schwarz

Ordnungsmappe Recycle, rotOrdnungsmappe Recycle, grünOrdnungsmappe Recycle, blau

Ordnungsmappe  Recycle,  12 Fächer
• hergestellt aus 100% recyceltem (Post-Consumer-) Karton: Einband 450 g/qm / Fächerblock 275 g/qm 
• 100% recycelbar (nach Entfernen des Gummibands)
• klimaneutral 
• Fächer mit Taben
• Inhaltsverzeichnis auf der Innenklappe ermöglicht den schnellen Überblick und Zugriff auf den Inhalt
• mit Gummizug zum sicheren Halt der Unterlagen 
• Sichtlöcher im Fächerblock zum schnellen Wiederfinden der Unterlagen
• Maße: (B)247 x (H)320 mm

Anwendungsbeispiele:
- zur Vorsortierung von Unterlagen
- zur Organisation der Unterlagen im Wochen- oder Monatsformat
- ideal auch als Projektmappe geeignet
- idealer Begleiter in Schule oder Studium

Für wen geeignet:
- Büroangestellte, Sekretärinnen, Verwaltungsangestellte
- Schüler, Studenten


