

- Ordnungsmappe Recycle, 12 Fächer
 hergestellt aus 100% recyceltem (Post-Consumer-) Karton: Einband 450 g/qm / Fächerblock 275 g/qm
- 100% recycelbar (nach Entfernen des Gummibands)
- Fächer mit Taben
- Inhaltsverzeichnis auf der Innenklappe ermöglicht den schnellen Überblick und Zugriff auf den Inhalt
- mit Gummizug zum sicheren Halt der Unterlagen
- Sichtlöcher im Fächerblock zum schnellen Wiederfinden der Unterlagen
- Maße: (B)247 x (H)320 mm

- Anwendungsbeispiele:
 zur Vorsortierung von Unterlagen
- zur Organisation der Unterlagen im Wochen- oder Monatsformat
- ideal auch als Projektmappe geeignet
- idealer Begleiter in Schule oder Studium

Für wen geeignet:

- Büroangestellte, Sekretärinnen, Verwaltungsangestellte
- Schüler, Studenten



Ordnungsmappe Recycle, blau



Ordnungemanna Racycla, echwarz



Ordnungsmappe Recycle, grün





Ordnungsmappe Recycle, rot



Orumungsmappe necycle, schwarz		Symbolbila. Zelgt ads Frodukt in der Anwendung			Symbolbila. Zelgi die Oranangsmappe geomet	
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller-	Bestell-
					Nummer	Nummer
Ordnungsmappe Recycle	12 Fächer	A4	blau		39150035	80391535
		A4	grün		39150055	80391555
	12 Fächer	A4	rot		39150025	80391525
		Δ4	schwarz		39150095	80391595